
23,8

30

Ø 4,8

0,
3

14 max.
IC 3

5

6

45
°

R
 0

,7
5

1823

15
 +

 0
.3

2.
1

12

5.5

3

13

0.
5

4

10

4,
5

33
,9

max. 7

Ø
 1

5

4

33
0,5

M
 1

2,
7

x 
1,

5

2-
gä

ng
ig

1,
8

Ø 9,5

1,4
5,08

0,5

1,
2

3,
2

4,
13Ø 1,35

Ø
 1

.3
 +

0.
1

Ø
 2

2.
6 

+
0.

1

15
 +

 0
.2

5

=
=

674 675Poptávky velkoobchod: (po- pá 7:30-16:30), tel.: 222 712 421, email: velkoobchod@fkt.cz Uvedené ceny jsou maloobchodní vč. DPH % Aktuální ceny a množstevní slevy

www.conrad.cz

Pojistkové držáky/Pojistky pro automobily Pojistkové držáky/PouzdraSoučástky

Elektronika

Součástky

Elektronika

CZ CZ

Pojistkové pouzdro 6,4 x 31,8 mm

Ochrana proti dotyku; Napětí: max. 250 V AC; Proud:
max. 20 A; Rozměry (∅ x d): 20 x 43,3 mm.
Obj. č.: ks

52 35 22-08 36,-

Pojistková pouzdra 6,3 x 32 mm

Montáž na panel o tloušťce až 2 mm. Montáž zašroubo-
váním. Bajonetový uzávěr. Ochrana proti zkroucení. Zatí-
žení 16 A / 250 V, UL, CA, FIMKO, SEMKO.
Obj. č.: Provedení ks

50 16 02-08 se západkou 61,-
50 16 14-08 šroubení 61,-

Pojistkové pouzdro 10,3 x 38 mm

Pro pojistky 10,3 x 38 mm, pro 
montáž do panelu (upevnění 
pojistkového držáku pomocí příruby, ∅ díry pro šroub 4,5 mm),
rozteč upevňovacích děr 33,3 mm, napětí max. 600 V, proud
max. 30 A, s homologací dle UL a CSA.
Obj. č.: ks

55 08 09-08 82,-

Pojistkové pouzdro 10,3 x 38 mm

Ochrana proti dotyku; Napětí: max. 60 V AC; Proud: max.
30 A; Rozměry (∅ x d): 27 x 59,3 mm.
Obj. č.: ks

52 32 52-08 71,-

Pojistkový držák 
vysokovýkonové pojistky

Vhodné pro obj. č.: 55 02 80-08,
55 02 99-08, 55 03 02-08 a 55 03 10-08.
Obj. č.: ks

50 09 04-08 155,-

Pojistkový držák 
pro pojistný pásek

Použití tam, kde se mají napá-
jet přístroje, které mají vysoké
jmenovité proudy jako např.
generátory, spouštěče atd.,
a musí se chránit proti zkratu.
Rozměry bez upevňovacích ok
(D x Š x V) 70 x 25 x 22 mm.
Obj. č.: ks

53 52 22-08 70,-

Pojistkové pouzdro

Zapojí se do přívodu proudu. Snadná výměna vadné
pojistky (bajonetový uzávěr). Dodávka s 200 mm
vodičem - červený. Napětí max. 24 V, proud max. 5 A.
Obj. č.: Pro pojistku (mm) ks

53 29 83-08 5 x 20 15,-
53 29 91-08 6 x 30 17,50

Pouzdro pro 2 pojistky

Pro pojistky 5 x 20 a 6,3 x 32 mm; PTF/80 A; Drátové kon-
covky; Kontakt: CuZn 37 + Ni; Kabel: d = 150 mm - 75
mm; Zatížení: 6,3 A; Napětí: 250 V; Izolační pouzdro: PA;
Barva: černá.
Obj. č.: ks

50 12 62-08 15,-

Pojistkový držák 
pro rychlou montáž

K rychému jištění spotřebičů 12 V
a 24 V. Jednoduché zásuvné kontakty
umožňují snadnou a čistou instalaci.
Technická data: jmenovitý proud
max. 20 A podle použité pojistky, jme-
novité napětí max. 32 V, připojení
pomocí zásuvných kontaktů do max.
1,5 mm2.
Obj. č.: ks

19 44 92-08 15,50

Pojistky pro automobily

Pro napětí do 32 V, s viditelným tavným drátem pojistky.
Technická data: Izolační těleso: termoplast (tepelně
odolný proti deformaci); Kontakty s plochou zástrčkou;
Rozměry (d x š x v): 12 x 3 x 16 mm.
Obj. č.: Proud (A) ks
84 94 30-08 2 6,30
84 94 48-08 3 6,30
84 94 56-08 4 6,30
84 94 64-08 5 6,30
84 94 72-08 7,5 6,30
84 94 80-08 10 6,30
84 94 99-08 15 6,30
84 95 02-08 20 6,30
84 95 10-08 25 6,30
84 95 29-08 30 6,30

Miniaturní ploché pojistky (FK1) Standardní ploché pojistky

Náhradní pojistky s viditelným tavným vodičem, rychlá výměna.
Technická data: Izolace: termoplast. Vývody: měděné pocíno-
vané kontakty, pouzdro ze speciálního plastu: zvýšená teplotní
odolnost a tvarová stálost do 230 °C.
Obj. č.: Proud (A) ks

83 96 12-08 1 1,80
83 96 47-08 3 1,80
83 96 71-08 5 1,80
83 97 01-08 7,5 1,80
83 97 36-08 10 1,80
83 97 60-08 15 1,80
83 97 95-08 20 1,80
83 98 25-08 25 1,80
83 98 50-08 30 1,80
83 96 80-08 40 1,80

Tato pomůcka usnadňuje
snadné vytahování a nasazo-
vání plochých a kulatých auto-
mobilových pojistek při jejich
výměně i na velmi nepřístupných místech.

Obj.č.: 83 99 14-08 3,60 Kč

Extrémně nízký elektrický odpor,
neboť je v této pojistce pouze jednodílný pozlacený proužek.
Tato pojistka je vhodná pro držáky MS 80 a M 2-3.
Obj. č.: Proud (A) ks

37 59 46-08 20 19,50
37 59 72-08 40 19,50
37 59 94-08 60 19,50
37 60 10-08 80 19,50

Ploché pojistky Maxi

Přípravek na vytahování pojistek

50 16 02-08 50 16 02-08

Pojistkový držák SMD-MELF

Pojistkový držák SMD pro pojistky
MELF. Imax = 7 A, Umax = 125 V.

Obj. č.: ks

53 65 80-08 37,-

Pojistkový držák UMF

S pájecími vývody pro desky
s tištěnými spoji; Rozteč vývodů:
7,62 mm; Vývody (∅ x d):
0,5 x 3,3 mm; Pouzdro (d x š x v):

10,2 x 2,5 x 3,3 mm; Imax = 35 A, Umax = 250 V.
Obj. č.: ks

55 02 72-08 27,50

Držák miniaturních pojistek

Držák miniaturních pojistek s vývody pro montáž do
plošného spoje. RM 5,08 mm. Velikost (∅ x V) 9,5 x 4,1 mm.
Max. napětí 250 V. Max. proud 5 A.
Obj. č.: ks

53 65 98-08 16,50

Pojistkový držák

Do plošných spojů, rastr 22 mm.
Pro pojistky 5 x 22 mm. Napětí
max. 250 V, proud max. 6,3 A.

Obj. č.: ks

53 38 66-08 4,50

Pro držáky pojistek 53 38 66-08.
Ochrana proti náhodnému dotyku
nebezpečného napětí.
Materiál: průhledná plastická hmota.

Obj. č.: ks

53 51 84-08 1,80

Pojistkový kryt

Do plošných spojů. Jsou zapotřebí 
2 kusy. Pro pojistky ∅ 5 mm. Napětí
max. 250 V. Proud max. 6,3 A.

Obj. č.: ks

53 39 20-08 1,50

Pojistkový držák

Pojistkový kryt

Provedení jako obj. číslo 53 51 84-08, ale
pro pojistkové držáky 53 39 20-08. Před-
nost: stlačením krytu ze strany se nechá

pojistka lehce uvolnit z držáku.
Obj. č.: ks

53 51 92-08 12,-

Ochrana proti náhodnému dotyku
nebezpečného napětí. Vhodné pro
všechny pojistkové držáky (5 x 20)
Materiál: pružné PVC.

Obj. č.: ks

53 61 13-08 6,30

Pojistkový držák

Otevřené provedení pro pojistky typu G 5 x 20 mm se
zakrytými kontakty vyhnutými ven. RM 15 mm, ∅ otvoru 
1,3 mm, uprostřed držáku upevňovací čep ∅ 2,6 mm.
Technická data: napětí 250 V / proud 6,3 A, rozměry 
23 x 13 x 9 mm.
Obj. č.: ks

53 29 08-08 3,60

Otevřené provedení, montáž do
desky plošných spojů, pro skle-

něné tavné pojistky 6,3 x 32 mm.
Napětí max. 250 V, proud max. 6,3 A.

Obj. č.: ks

53 38 74-08 15,50

Pojistkový držák

Pro pojistky 10,3 x 35 mm 
a 10,3 x 38 mm, do plošných spojů,

na jednu pojistku jsou zapotřebí 
2 kusy, pro pojistku ∅ 10,3 mm, proud max.

20 A, ∅ otvoru 2,4 mm.
Obj. č.: ks

55 07 87-08 16,50

Držák pro běžné pojistky 5 x 20 mm.
Do plošného spoje. Pojistku lze bez

pomoci nástroje vyjmout z držáku
i pod napětím a zkontrolovat ji.

Max. 230 V/2 A.
Materiál: nylon, vyztužený 30% skleněných vláken.
Obj. č.: ks

53 61 30-08 5,40

Pojistkový držák dle US normy

Pojistkový držák G uzavřený

Pojistkové pouzdro 5 x 20 mm

S bajonetovým uzávěrem,
ochrana proti dotyku, do

plošných spojů. Napětí max.
250 V, proud max. 6,3 A.

Obj. č.: ks

53 39 12-08 42,-

S bajonetovým uzávěrem. Vertikální montáž
do desek s plošnými spoji. Krytí IP 40.
Napětí max. 250 V, proud max. 6,3 A.
Obj. č.: ks

53 39 98-08 68,-

Pojistkové pouzdro 5 x 20 mm

Montáž do panelu, bajonetový uzávěr, ochrana proti po-
otočení, pájecí přívody, krytí IP 40, TU -25 °C až +85 °C,
napětí max. 250 V, proud max. 10 A.
Obj. č.: ks

53 38 58-08 42,-

Pojistkové pouzdro 5 x 20 mm

Pomocí různé barvy čepičky je možno
označit různé obvody! Rozměry ∅ 17 x 30

mm dlouhé, bezpečné proti dotyku. Napětí max.
250 V, proud max. 6,3 A.
Obj. č.: Barva ks

53 37 69-08 černá 19,50

Do plošných spojů. Napětí max. 250 V,
proud max. 6,3 A.

Obj. č.: Typ ks

53 45 87-08 nastojato 27,50
53 45 95-08 naležato 27,50

Pojistkové pouzdro 5 x 20 mm

Pojistkové pouzdro 5 x 20 mm

Pro montáž do panelu, napětí max.
250 V, proud max. 20 A, s atestem dle UL

a CSA.
Obj. č.: ks

55 08 25-08 86,-

Pojistkové pouzdro 5 x 20 mm

Ochrana proti dotyku; Napětí: max.
250 V AC; Proud: max. 10 A; Rozměry
(∅ x d): 15 x 36,6 mm.

Obj. č.: ks

53 37 88-08 19,-

Pojistkové pouzdro 6,4 x 31,8 mm

Pojistkový kryt

Držák 5 x 20 mm 
s letovacími očky.

Obj. č.: ks

53 38 82-08 7,20

Pojistkový držák

674-675_CZ.qxd  10/26/07  1:13 PM  Page 674


